
Prefeitura Municipal de Cordeiro

Governo do Estado do Rio de Janeiro

HISTÓRICO DE LANCES DE PREGÃO
07/07/2023 14:30:30

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Lote Pregão Presencial Nº 000057/2023    Processo Nº 000778/2023    Abertura 05/07/2023 09:30

Objeto

Processo de despesas, objetivandoa contratação de serviços para entrega de quentinha com bebida para
atender as necessidades das secretarias envolvidas nos eventos e festividades

Lote 00001 Lote 00001

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

RONALDO HENRIQUE PINTO PARREIRA 13274743798 21,00 18,50

ERIKA DA SILVA DE CARVALHO 10461091704 19,00 18,00

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

2Rodada

RONALDO HENRIQUE PINTO PARREIRA 13274743798 18,50 17,50

ERIKA DA SILVA DE CARVALHO 10461091704 18,00 17,00

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

3Rodada

RONALDO HENRIQUE PINTO PARREIRA 13274743798 17,50 16,50

ERIKA DA SILVA DE CARVALHO 10461091704 17,00 16,00

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

4Rodada

RONALDO HENRIQUE PINTO PARREIRA 13274743798 16,50 15,50

ERIKA DA SILVA DE CARVALHO 10461091704 16,00 15,00

Vencedores Após Fase de Lances

Lote Empresa

00001 - Lote 00001 RONALDO HENRIQUE PINTO PARREIRA 13274743798

1 / 1


	Page 1

